ニュースレポート

令和４年１２月２６日

報 道 機 関  各 位

観光課観光係

タイトル      NHK特集ドラマ「旅屋おかえり」の「兵庫編」の

          放映について (お知らせ)

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名
NHK特集ドラマ「旅屋おかえり」の「兵庫編」の

放映について (お知らせ)

日  時 ―――――

場所・住所 ―――――

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 赤穂市をロケ地として撮影されました、NHK特集ドラマ「旅屋おかえり」の

「兵庫編」の放映日時が決まりましたので、お知らせさせていただきます。

 １ 放送局：NHK BSプレミアム

 ２ 放映日：

⑴ ７話「兵庫編」前編 2023年 2月 1日 (水) 19：00～19：30

  ⑵ ８話「兵庫編」後編 2023年 2月 2日 (木) 19：00～19：30

 ３ 赤穂ロケ地：今井荘、福浦海岸

問い合わせ先

部課係名：産業振興部観光課

担当者名：寺下、長尾

電 話：0791-43-6839  内線（2261）

F A X：0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市